Amille q vomuerit a suo vomitu euaserit/ os suū et faciē p⁹ vomitū abluet d⁹ ex aceto aq̄ parato: vt gra uitas q qnqz capiti accidit remoueat. **E**t paz ma sticis cū aq̄ macianoz bibat. **E**t caueat sibi a comestōe et potu aq̄: et diu qescat. **E**t ipsi⁹ inūgāt hypocūdria. **E**t ingrediat balneū et abluat se velociter et egrediat. **E**t si necessarinm ei fuerit dare ad comedenduz: sit res boni saporis et bone substantie et velocis digestionis. **I**n precedenti capto habuim⁹ cañ. de vsu vomit⁹. **H**ic habem⁹ cañ. in vsu annexoz: vel regulā seruāda in ānexis vomitū. **E**t sunt quqz. **P**rimū est qd d⁹ fa/ cere ille q vomit sine alio nocumēto. **S**cđm est de iuuamētis vomit⁹. **T**ertiu est de impedimētis et nocumētis vomit⁹. **Q**uartū de succurredo dispōnib⁹ accūtūz vomētis duz vomit vel est i ppinq̄ dispōne vomēdi. **Q**uintū de succurredo ei in q supfluit vomit⁹. **S**cđa ibi (**H**ip. pcepti). **T**ertia ibi. (**S**upflu vomit⁹). **Q**uarta ibi. (**D**e phibitōe). **Q**nta ibi. (**F**iat vt). **I**n pñti. c. Aui. p/ cepit sex. **P**rimū q qñ est pplet⁹ vomit⁹ d⁹ ablut facies cū aceto et aq̄ rosata: vt remoueat grauitas capitis: et remouet illaz grauitatē ista ablutio ipando calorem et repunitēdo. **S**cđm est q statiz bibat paz ma sticis cū aqua maclanoz hūitūz stipiticatē: infra tū ei tonioz stipiticatē. **E**t aq̄ eoz est succ⁹ eoz depurat⁹: ista eniz sui stipiticatē et aromaticitatē pfortāt stōm relaxatū in vomēdo. **T**ertiu est q caueat a potu aq̄ et a comestione: qz stomach⁹ debilitat⁹ nō bñ digereret et graueret et relaxaret p aquā. **E**t h̄ intelligat tpe p pñquo actui vomēdi: et totū est dictū in precedentē ca. **Q**uartū tū vt qescat et apaufet a labore: et yngātur hypocūdria cū oleo tepido: et muscoli vētris q labora uerūt in vomito lassitudine dimittant. **Q**uintū est q ingrediat balneū et lauet se velociter et cito egrediat

et hoc totuz vt humiditates et vapores moti ad cutim resoluantur abiqz alioz attractione. **S**extum est qz hora qua vt cib⁹ necessari⁹: detur ei cib⁹ boni saporis vt ipsuz bene amplectat stōm: et bone sube: ne genitum ex eo sit paratū putredini: et facilis digōnis digeratur a stomacho debilitato in vomitū.

De iuuamētis que affert vomit⁹. **L**ap. xij.

Appocrates pcepit vomitū fieri i vnoqz mēse duobus dieb⁹ qtinuis vt in se cūdo emēdet id qd i prio die fuit difficile: et vt expellat id qd aduenit stō. **H**ip. nāqz securitatē fac q cum eo conseruat sani

tas: hoc aut plus est malum. **H**oc caplz vt dictū fuit. s. est d⁹ iuuamētis vomit⁹. **E**t diuidit in q̄ttuoz ptes. **P**rimo docet q̄lis est vsus vomit⁹ pserētis in regi. sani. **S**cđo narrat sua iuuamēta. **T**ertio addit cōditōes obseruādas in vsu talis vomit⁹. **Q**uarto qbus corpib⁹ confert. **S**cđa ibi ppe. **E**t vomit⁹. **T**ertia ibi ppe sine capli. (**A**psle qz d⁹ fieri.) **Q**uarta ibi. (**E**t ille qdez.) **D**icit primo auctoritate **H**ip. q vomit⁹ d⁹ fieri in oi mēse duob⁹ diebus cōtinuis: et fit duob⁹ dieb⁹ pp duas cās. **U**na est vt i scđo die expellat illd qd fuit difficilis expulsiois i prio. **E**t cā scđa ē vt expellant hūozes q ad stōm a vicinis mēbris cucurrerūt in actu vomitū. **D**e tali eniz vomitū testat **H**ippo. q afferat securitatē: et cū eo seruat sanitas. **S**ed illud qd est plus qz plurib⁹ diebus est malū in cōseruatōe sanitatis: lz forte in pseruatōe vel cura qñz sit ampli⁹ vtendū qñz minus.

Questio. I.

Et ex hoc prio soluit vnū dubiū h̄ moueri solitū vtrū in alicui⁹ corpis pseruatōe sit vtendū vomitū duob⁹ dieb⁹ vno post aliū: **R**ñdef q sumēdo pseruatōez large pro pseruatōe et pseruatōe i multis corpib⁹ est plus vtenduz vomitū vt expisse vult **B**al. in. 6. de regimine sani. in hoie q hz latū porū trā/ seuntē a selle ad stōm versus intestina: q fit in multoz morboz cura: sed in pura cōseruatione nō opz plus. **N**ota tū q nō oia corpora cōseruāda indigēt p̄se equali mēsurā vomit⁹: qz qdaz plus qdaz min⁹ vomere debēt: aut vomitū indigent. **D**ia tū q vomere debēt aut vomitū indigēt meli⁹ est et securi⁹ vt in oi mēse duob⁹ diebus vomāt vt p̄cipit: sed qdā plus: et qdāz min⁹: et quedā cū maiori conatu: et quedā cū minori.

Questio. II.

Solet etiā moueri scđm dubiū: vtrū in pseruatōe ipati pueniat vomit⁹. **E**t vt q sic: qz Aui. loquit vlr. **Q**d nō arguit⁹ qz ipatus tm̄ appetit quātum digerere pōt: ergo nō indiget eūone supfluitatum p vomitū. **C**hic rñdef q ipatus aut regit regimine sibi pportionato aut nō. **S**i prio mō tm̄ appetit quātuz bene digerere pōt: et ideo nō multiplicatur supfluitas vomēda: ideo sufficit ei exercitiū et balneū. **S**i scđo mō tunc indiget vomitū: naz hoies tempati qñqz nō sequunt regulā sue nature: sed pp volūtatez nimis comedētes: aut pp occupationē non comedentes hois debitis: aut comedētes res nō bonas congregant superfluitatē expellēda vomitū. **E**t pferit eis vomitus modo dicto. **C**idetur tū q si optima nā que vere est in medio temperamētū tantū appetit quantuz digerere potest: q temperat⁹ versus frigiduz in extremo temperamētū appetit plus qz potest digerere: et tēperatus in extremo temperamētū versus calidū min⁹ appetit qz possit digerere.

Questio. III.

Algo sup q̄ta primi Aui. **J**i

*Scias tñ q si vomitus ex ali qua ca fit p̄gnanti necessa rius: puta quia sumptit asq̄ venenū: vel qz surus abūdat in furiosis hu moribus: aut si sit i medijs mensibus ipre gnatis. f. 4. 5. et 6. in trt bus p̄ntis vel vltimis corit donec. n. seu li gamentis abus appēdunt p̄nculū fetus out sicqz venaruz mactris sunt fortiores in mē die mensibus supra illd h̄ip. 4. aph. aph. il lo. **P**regnates purgare si con uenit. 4. vsqz ad septimū et c. **E**t per te vide as q dicit **H**ar. in cōmen. qua re et c.*

Tertium dubium est vtrum debeat conservari vobis mere duobus diebus immediatis. Et vtrum non: quia melius est interponere aliquem vel aliquos dies inter primum et secundum vomitum ut virtus restitueret per quietem: et melius possit secundum vomitum perficere. **C**ontra hunc rationem dicitur quod regula Avicenne est melior: et ratio quod si plus starent humores magis quietarent in stomacho et difficilius educerentur et aliqua facerent nocumeta: et in peiores dispositiones mutarentur. Et ad rationem dicitur quod in sanis preseruatibus hic vomitus non ducit ad tantum laborem quin in crastinum possit convenire vomere: in alijs autem aliqui operis spectare sublevationem virtutis.

Et vomitum quod est humidi est slegma et colera et mundificat stomachum. Ipse namque non habet quod ipsius mundet sicut intestina habent coleram rubeam que ad ea descendit et mundat ea.

Contra ostendit iuvameta vomitum: et primo magis in generaliter, secundo magis in speciali, secunda ibi. (Et remouet.) **C**ontra prima parte dicitur quod vomitum factus modo dicitur est colera et slegma et mundificat stomachum ab illis humoribus: quod slegma indiget mundificatione artificiali: quod non habet a natura id quod ipsum mundificaret: sed bene intestina habent mundificatorum nature coleram rubeam que transmittit ad ea per porum a kistis sellis: ut dicitur est prima fenestra huius canis. **C**ontra. ergo primo quod per anothomiam vtrum porusellus vadens ad coccaum intestinum per quem transmittit colera ad ea et stimulat ad egestionem: et cum hoc lauat intestina a slegmatibus que in eis congregantur: ad stomachum vero vadit parum porus que non habet apertam viam ad transseundum ad coccauitatem stomachi: imo tantum desert aliquam partem ad calefaciendum fundum stomachi. **Q**uerit autem Galenus. de utilitate pticulaz: quare ad stomachum nobilior et indigentem nam non misit tale purgationem. Et respondetur quod deijceret appetitum si in coccauitate transiret. **U**n de experientia notat quod multa colera currente ad stomachum sicut fit multoties in ictericia aut in alijs casibus statim deijcit appetitum. Et in illis in quibus porusellus ad stomachum veniens est latus de gibus Galenus loquitur. et tegni et multoties alibi. **A**d hoc quod nocumeta vitanda nam non misit tale remedium in stomacho: et indiget adiutorio artificiali: et hoc precipue in homine. **N**ec propterea dicitur nam deficiens in necessarijs: quod dedit homini intellectum per quem potest sibi artificialiter providere de mundificatione stomachi cum vomitu. **C**ontra. secundo quod que indiget vomitu in regimine sanitatis: est quod erroratur vtrumque in regimine vite: et error ille vtrumque est ad grossiorem dietam: ut dicitur prima pticula aphorismi. et prima pticula problematum. **A**ugmentum autem cibi est causa indigestionis et per indigestionem in stomacho multiplicat slegma. **A**ddit etiam quod quicquid errat in paucitate: et tunc vtrumque stomachus trahit cum violentia a vicinis membris: et tunc multiplicat in eo slegma: et ideo omnes fere stomachi indigent vomitu mundificante ipsum a slegmate vel a colera vel ab ambobus.

Questio. IIII.

Sed tunc cadit dubitatio: quia vtrum melius sit mundificare stomachum per secessum quam per vomitum: et per quos vomitus non sit opportunus. Et assumptum probatur: quia eum ratio per secessum est magis naturalis et magis facilis: et habet prima aphorismi. illo aphorismi. **Q**ue ducere oportet. Et quod sit facilior dicitur secunda aphorismi. illo aphorismi. **I**n omnibus morbis ea que circa umbilicum. **F**orte diceret quod licet absolute facilior sit eum per secessum quam per vomitum: tamen eumatio materiarum in stomacho existitius est facilior per vomitum quam per secessum. **C**ontra. si namque reperit ad stomachum decetius est ipsam ad intestina expellere quam ad meri: quia virtus naturalis deputavit portam stomachi inferiori expulsiioni et portam superiorem attractiioni. Et propter hoc magis mouet per secessum materiam attractam ad stomachum a medicina quam ad vomitum. Et ideo est materiarum que sunt in stomacho facilior est eumatio per secessum et naturalior: et argumentum totum est ad hunc de presolatione medicinaz. c. j. post phetmiz cum dixit. **S**exta causa est quoniam si ad stomachum reperit

ma decetius est ipsam ad intestina expellere quam ad meri. **V**irtus. n. naturalis inferiori stomachi portam expulsiioni: attractiione vero meri deseruit. **C**ontra in oppositum est Avicenna. hic et auctoritas Hippocrati. qui vult quod vomitus iste est necessarius et utilis in preseruatione sanitatis. **D**e secessu autem artificiali hoc non dicitur. id est tertia prima. c. de exercitio: prohibet vtrumque pharmacorum: quia pharmacia purgat inueterat. **E**t. 6. 3. de regimine sanitatis vult quod sanatione artis non est cognoscere virtutem pharmacorum. **C**ontra ad dubium respondet Avicenna. qui vult in regimine sanitatis melius est vtrum vomitu quam pharmaco solutio: nisi dispositio corporis sit multum extranea: verbi gratia: quod stomachus esset valde debilis: aut homo paratus ad pusum: aut valde difficulter vomes propter aliam dispositionem prohibentes a vomitu. Et hec pro tres casus. **P**rima quia pharmacia solutiva omnia sunt alteratiua corporis: et in preseruatione sanitatis non indigent alteratiõe. **S**ecunda quia pharmacia solutiva operant inferendo violentiam nature: et id debilitat membra: et cum hoc faciunt pigritiam in membris expulsiõis quod non expellat absque stimulo: et hoc est magnam nocumetum in eumone naturali et necessaria sicut est secessus. **F**ieri autem tale pigritiam a vomitu non est inconueniens. **S**ed tertia causa est: quia stomachus non habet quod ipsum mundet sicut intestina. Et id respondetur: quod eumatio in se actum eumonis per secessum sit naturalior et facilior: et merito illorum cum quibus sit est difficilior: quod fit cum pharmacia facientibus nocumeta dicta: sed vomitus sit solutus cum cibalibus rebus sumptis et cum stimulatione cum pena vel digito vel re alia in ore posita. **C**ontra huius videtur quod hec responsio non sit generalis. nam eumatio per fluxum vtrumque non sit solum cum pharmaco solutio: sed cum lenitius et abstersius et labificatiuis et lubricatiuis: et cum rebus eque bene cibalibus sicut ille cum quibus preparant ad vomitum: de quo hic est sermo. **E**t id vtrum mihi quod tertia causa Avicenne: quod est de eumatio: quod est de eumatio eius quod in stomacho continet: quod stomachus non habet rem ipsam mundat sicut intestina: vtrum sit melius per vomitum quam per secessum eumare. Et id vtrum mihi quod Avicenna: si non ex toto re declaravit: tamen fuit vicinus veritati. **V**idetur enim quod illud quod est in stomacho a natura plurimum expellitur per inferiora: quia illa via est naturalior et ille motus facilior: et vtrum plurimum melius est contentus in stomacho quod ex pelli et transmitti per inferiora: quia plurimum est kilos aut superfluitas prime digonis que kilo est admixta: ut res bona et utilis sugat a venis meseraticis que terminatur ad intestina: bonum fuit quod natura hoc modo inclinatur facere. **S**ed quoniam non intendimus quod tale transcat in nutrimentum: melius est nisi fuerit causa impediens provocare vomitum. vnde Avicenna. prima quartum in febribus in quibus minime copert vomitus precipit quoniam materia inclinat ad stomachum. **E**t ratio huius est illa que dicit Avicenna. quia id quod in stomacho continet precipue in coccau cum re modicum participante nam extranea: aut cibi aut cum solis cibalibus per incitationem potest expelli. **S**i est res aliqua medicinalis def: tamen paucum morat per incitationem ad vomitum simul cum humore contento in stomacho expellit. vtrum viscosos humores non facile puro lenituo possumus eumare: et illud operis multo tempore morari et per intestina transiret ea ledere: et cum hoc aliquid transit de eo ad epar per venas meseraticas quod non operis in puocatione vomitus: et ideo melius est istas tales superfluitates in regimine sanitatis per vomitum expelli. **S**ecus autem est in superfluitatibus que continentur: aut in venis: aut in ambitu totius: aut in intestinis. et hec solutio plus satisfact videre meo.

Et remouet grauitates que accidunt capiti et clarificat visum: et aufert fastidium et presert ei ad cuius stomachum descendit colera que ipse corrumpit cibum: quoniam cum prescesserit vomitus eius cibum semper mundus veniet: et remouet abhominacionem que fit propter vinctuositate et casum desiderij ipsius

Et id tale vomitum dicitur dicitur si forte virtus notabiliter debilitetur: quare etc.

Eductum etiam quicquid vomitu melancholica ut nature et vtiliter cum pouis plenus ad os sicut stomachi transiens est fundit illic si persua melancollam. De mundificatione autem stomachi lege Gale. in. 4. de iuvameta me broxi. cap. 4. et lo. et ibi multa alia ad propositum inuenies: quare etc.

ipsum meri et quod facit desiderare acutum et acetosum et ponticum: et confert lassitati corporis et vlceribus que sunt in renibus et vesica: et est lepre forte medicamentum: et malitie coloris: et epilepsie stomatiche: et icteritie: et asmatu: et tremori: et paralisi: et est ex curationibus que conferunt habentibus vlcera nigra magna.

Chic narrat spalia iuuamenta vomitus: et sunt .xviij. **C**Primum est quod remouet grauitate capitis. scilicet quoniam est proprietate stomachi et membrorum inferiorum: sed si esset per proprietate in capite non confert. **C**Secundum est quod clarificat visum et intelligas quoniam est turbatus per coitate stomachi. Sed si sit per proprietate in oculo nocumetur potius non: cet multum ut patet in precedenti capitulo. Sed et tertium quartum quintum et sextum simul dicitur in sequentibus. **C**Septimum in remouendo fastidium et referendo illi ad cuius stomachum descendit colera que corrupit suum cibum: et remouet ab hominibus que sit per vinctuositate. Et remouet calidum verum et naturalis desiderium: et remouet illud quod fecit desiderare acetosum et acutum et ponticum: et supple alia magis et nea: sicut gypsum et carbonem. **D**ia enim hec remouentur per euationem humoris in stomacho patet et per stomachi modificationem: quod talis humor erat causa illorum. **C**Decimum autem est quod confert lassitati corporis: quod illa puenit ex multitudine slegmatis in toto que remouet euato slegmate a stomacho: quod postea residuum facile resoluunt. **C**Undecimum est quod confert vlceribus renibus et vesicis: quod euat materia fouentem vlcera: et diuertit ut dicitur .xvi. tertium. de h. **C**Decimum est quod optimum medicamentum lepre et intelligit quod remouetur materia que est causa eius per hunc leuem vomitum. Sed vomitus cum helleboro magis et confert tpe suo in lepra. **E**radicat enim mas quare difficilis est euatio a quibus lepra pendet. **C**Undecimum est quod confert humilibus malitiam coloris euando slegma quod phibet bona digones que bonum colorem facit. **C**Duodecimum est quod confert epilepsie stomatiche: et non per proprietate capitis. **C**Decimum tertium est quod confert icteritie oppilatiue. Non enim est putandum in ea solus esse slegma quod est in porofello: sed et esse slegma multum in partibus circumstantibus: quo euato cum vomitu facili residuum pellit. Aut forte vult quod confert euando coleram curretem ad stomachum preternaturaliter per regurgitatioem a felle: quod patet aut nihil vadit ad intestina. Et forte ista expositio est melior: quod vult quod illud quod vadit ad intestina non potest vomitu aut cuius difficultate educi ut supra patuit. Aut tertio potest dici quod confert icteritie in via preuisionis aut preferuatiōis ab ea: quod euacuat slegma quod est in stomacho quod futurum est causa oppilationis.

Questio. V.

Dicitur decimum quartum quod confert asmati. Sed in asmate materia ducit versus membra patiens per vomitum: ergo non confert: imo nocet. **N**ote rñ dicitur de .x. et concordat cum Malabate quod quibusdam membris confert vomitus magis ut sunt inferiora et multum distantia a stomacho quod euacuat et diuertit: et quibusdam minus sicut capiti collo et pulmone. Et ideo dicitur de .x. vomitus non confert asmati dum materia est in fluxu: sed postquam iam fluxit. Et hoc per tres causas: quare vna est euatio slegma quod est in stomacho euat illud quod fouet mas asmatu: sed non sit causa coniuncta. Secundo quod vomitus cum forti vomitum euat materias difficilis euationis: que sunt in pectore. Tertio quod in vomitu fortiter commouentur membra anhelit: et ideo calefiunt et iuuant ad subtilitatem dum humorum peccant. Ego tñ video Rasim precipere decima tertium vomitum continuu: et proprie post cibum. Et videtur quod hoc sit: quod per ipsum sit malus iuuamentum euando materiam: que est sub forma cause antecedentis

que nocumetur ex motu visus pulmonem: et quia in transitu incisiuorum et acutozum per meri subtiles eorum partes facilius coquantur pulmone: bene et materia que est in eo fit facillior ad exiccatum. Quandoque enim precipitur vomitus cum helleboro precipue nigros: et tunc euacuantur materie difficilis euacuationis sicut slegma laz fixum in pulmone. **C**Dicitur vltimus quod confert tremori et paralisi: quod euat materias eorum que sunt difficilis euationis: et hoc est maxime de vomitu qui fit cum forti vomitum. Etiam vomitus post cibum euando materias cause antecedentis est vtilis. Et quod Aui. vñ hic loquitur vomitu qui est conseruatiuus sanitatis: ego puto quod non intelligat in isto capitulo nisi de iuuamento quod fit euando materia que est in stomacho: et illud iuuamentum est euacuatione causa antecedentem in omnibus alijs morbis exceptis morbis stomachi. **C**Ultimo dicitur quod confert humilibus vlcera nigra mala: quod si intelligat de forti euacuatione melancolicum humorum res est clara: et iste euacuatione longinquo. Si vero loquat de vomitu facto ad conseruationem: erit quod ista modificationem est causa melioris digones in epate: et ipso minus de humore melancolico puto potest fieri et ad curam moueri.

CIpse quoque debet fieri in mense semel aut bis post repletionem ita quod non obseruet reuolutio scita neque numerus dierum notus.

Chic ut predicat addit quoddam conditiones obseruandas in visu vomitum. Et dicit quod iste vomitus debet fieri in mense semel aut bis modo dicto vno post alium et post repletionem ex cibo: et hoc propter causas dictas. Sed addit hic quod in eo non debet obseruari reuolutio scita et numerus dierum: quod non debet semper in capite trium dierum fieri: quod quando ita obseruaret fieret necessitas continuandi. Et hoc modo per affuersionem et dimissionem ordinis esset nocumetur. **C**Urgo non faciamus hanc consuetudinem: bonum est non obseruare numerum dierum inter vnum vomitum et aliud.

CEt ille quod cui maius iuuamentum affert vomitum: est cuius proprio prius est coctica et est macer. **C**hic docet quibus corporibus magis confert vomitus: et dicit quod confert colericis et macris: et hoc dicitur esse supra factus: et est talis sententia quarta apud illos aphorismos. **B**raciles et facile etc.

CDe malitijs que pueniunt ex supfluo vomitu. Ca. xiiij.

Verfluo vomitum stomacho nocet et ipsum debilitat et resoluunt ipsum et facit eum aptum ita ut materia ad eum pueniant: et obstat pectori: et visui: et dentibus: et antiqs capitis doloribus: nisi eis que sunt per saturationem stomachi: et facit nocumetur epilepsie capitis que non est causa inferiorum membrorum. **S**upfluitas quoque que est in ipso nocet epati et pulmone et oculo et aliquam venarum que scindit.

Chic narrat impedimenta vomitum supflui. Et diuidit in duas partes. In primo facit hoc. Secunda ostendit vnam spalem corporis dispositionem in vomendo: et ponit illius regimen in generali. scilicet ibi. **(E**x omnibus.) **C**hic ponit nocumeta et sunt decem: quorum primum est quod nocet stomacho ipsum debilitando in operatione sua digones et appetitus et resoluendo substantias suas per magna agitatiōem et per hoc reddit ipsum aptum ut materie extranee declinent ad ipsum: quoniam membra fortia transmittunt ad debilia: et hoc primum est verum non in omni stomacho: sed in debili cui nocet. Inaz Aui. precipit quod illud quod debilem hunc stomachum in nulla egritudine vomere facias. **S**ecundum est quod nocet pectori. Tertium quod nocet visui. Quartum quod nocet

Ugo sup quarta primi Aui. 71 2

Selas qd Raf. 4. Alina. c. de vomitu: sic dicitur de iuuamento. Vomitus si vroz temperare fiat: stomachum purgat et digerit sicut meliores efficit: et corpus renouat et mundat: caputque et sensus alleuat et visum acuit etc.

Sic tñ qd vomitus non est macris vtilis generaliter ex parte macris: quod macris melancolicis non multum conuenit: sed ingitur repletio ni colericis conuenit: et tunc gurgitur aut elicitur qua re etc.

Sicut est in causa in qua in puluis pmutatur color corporis et facit ad albedines et et trinitates et est vltis antecedens hydrophisi: ut vult Aui. 14. tertij tract. 4. c. 3. cui coepit vomitus: quod per vomitum purgatur humorum: qui ad curam spargentur te darent colorem. tunc ergo vomitus diuertit ad hunc humorum peccantes a superficie corporis et eos educendo. etc.

dentibus. Quintum est qd nocet antiqs dolorib⁹ capi-
tis nisi fuerit cā stōi. Et hoc est verū de moderato: qz
mouet mās versus caput. Tamen supfluus nocet in
oibus: qz mouet mām taz versus ista mēbra qz supra
scripta: z marie in his q hnt h mēbra debilia: vt pz d
pectore in apho. quarte pteicle. Disticos vo zc. Dixit
aut antiqs: qz vplurimū in illis pfirmatū est nocumē-
tum: s; in ista ē in recētib⁹ qui nō sunt cā inferior mēbro-
rum nocet. Sextū nocumētū est in epilepsia que est
p ppuetatē in capite: z hoc pp cām eandē. S; in illa
que est p cōitatē stōi dictū est qz pferit. Ita sola vocaf
hic epilepsia capitis nō obstat qz ois epilepsia fit i ca-
pite: z in ista ē vomit⁹ supscriptis nocet. Septimo
nocet epatis: z octauo pulmōi. Nono oculis: z ista tria
sunt vera de supfluo soluz: qz pp solaz agitationē debi-
litāt ēt epar z pulmōne: verū tamen vī qz oculis noce-
at tēperatus. Decimū est nocumētū qz aliquādo est
cā fracture vene: vt in pulmone: aut in epate ex forti
agitatione z tensione que sunt in ipfis: z hoc est verū
de superfluo vplurimū: s; in multis preparatis quan-
doqz moderatus hoc facit: z hic ideo est cauendus z
preparādus in preparatis.